

第四章、报价明细表

序号	名称	型号	数量	单位	制造商名称	单价（元）	总价（元）	备注
1	氧气检测仪	RS-QXZ-M-Y-4G-VC	1	台	山东仁科测控技术有限公司	2300	2300	
2	植物水分测定仪	TP-PW-II	1	台	浙江托普云农科技股份有限公司	25000	25000	
3	绘图仪	MD160U	2	台	深圳汉王友基科技有限公司	7000	14000	
4		LaserJet Pro MFP M227fdw	2	台	中国惠普有限公司	2900	5800	
5	扫描器	bizhub C450i	1	台	柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司	75000	75000	
6	人工气候箱	NKLQ-600D-LED	2	台	常州诺基仪器有限公司	26000	52000	
7	根系扫描仪	YP-HF01	1	台	山东优云谱光电科技有限公司	68000	68000	
8	GIS 数据采集器	Qmini A7	1	台	广州中海达卫星导航技术股份有限公司	6500	6500	

激活 W/i

郑州信息科技职业学院省级科研平台建设项目

					术股份有限公司			
9	生物氧测定仪（氧电极）	TDR-1151	1	台	深圳同奥科技有限公司	70000	70000	
10	土壤分析仪	YN-G10	1	台	杭州益农物联网科技有限公司	31000	31000	
11	紫外可见分光光度计	T600B	1	台	北京普析通用仪器有限责任公司	50000	50000	
12	GPS	VNet8	1	台	广州中海达卫星导航技术股份有限公司	45800	45800	
13	叶面积仪	YMJ-D	1	台	浙江托普云农科技股份有限公司	32000	32000	
14	人工智能气候箱	NKLQ-800D-LED	1	台	常州诺基仪器有限公司	29500	29500	
15	土壤多层监测系统	YN-G10	1	台	杭州益农物联网科技有限公司	31000	31000	
16	双态环入渗仪	ECA-TRO9	1	台	北京益康农科技发展有限公司	31000	31000	
17	树木注射器	SZZ40	1	台	杭州绿博仪器有限公司	4000	4000	

激活 W

18	光电交换机（网络交换）	S5200-24GT4X-II	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4000	4000	
19	音频发射器（盈）	AP-303	1	台	安移通网络科技（中国）有限公司	2000	2000	
20	音频发射器（盈）	AP-203H	1	台	安移通网络科技（中国）有限公司	2000	2000	
21	荧光血液测定仪	YX-162	1	台	北京雅欣理仪科技有限公司	40000	40000	
22	离子检测器	DZB-712	1	台	上海仪电科学仪器股份有限公司	7500	7500	
23	火焰光度计	FP6450	1	台	上海仪电分析仪器有限公司	32000	32000	
24	微量水测定仪	TP-PW-II	1	台	浙江托普云农科技股份有限公司	25000	25000	
25	移动图形工作站（核心产品）	ThinkPad P16 Gen 2	2	台	联想（北京）有限公司	72000	144000	
26	无人机	经纬 M30T	1	套	深圳市大疆创新科技有限公司	84000	84000	

激活 Wi

郑州信息科技职业学院省级科研平台建设项目

27	微单相机	ILCE-7M4	1	台	索尼（中国）有限公司	22000	22000	
28	云台套装	Osmo Mobile 6	1	台	深圳市大疆创新科技有限公司	1000	1000	
29	专家工作室办公桌椅	定制	4	套	洛阳市森傲家具有限公司	3500	14000	
30	小蜜蜂话筒	DJI Mic	1	套	深圳市大疆创新科技有限公司	2600	2600	
31	更衣柜	定制	4	台	洛阳市科飞亚家具有限公司	2500	10000	
32	工业4.0技术应用系统	DLIM-4212	1	套	山东栋梁科技设备有限公司	645000	645000	
33	MES 二次开发应用平台	DLIM MES03	1	套	山东栋梁科技设备有限公司	184000	184000	
34	工业数字孪生开发软件	NX MCD	50	套	山东栋梁科技设备有限公司	1100	55000	
35	智慧校园服务器	主机 PowerEdge R750xs	1	台	戴尔（中国）有限公司	50000	50000	

激活 Wi

郑州信息科技职业学院省级科研平台建设项目

		显示器 E2423H						
36	图形工作站（双屏）	主机 OptiPlex Tower Plus 7010 显示器 P2422H	5	台	戴尔（中国）有限公司	18500	92500	
37	图形工作站（笔记本）	Precision 3591	2	台	戴尔（中国）有限公司	16500	33000	
合计总价：大写：贰佰零贰万贰仟伍佰元整（小写：¥2022500.00 元）								

投标人名称（盖章）：东方经纬（北京）科技有限公司

法定代表人或授权人（签字或盖章）：刘磊冰

日期：2023 年 7 月 24 日